
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/262/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Biecz na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z zm.) – Rada Miejska 

w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biecz na 2012 rok Nr XIV/170/2012 Rady Miejskiej  

w Bieczu z dnia 30 stycznia 2012 roku § 12 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. zaciągania w roku 2012 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 5.000.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3384


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




